PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM

Secretaria de Administração
Estado de São Paulo

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS AOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública a relação abaixo
das decisões contra o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público 01/2023.

1. Foram deferidos os seguintes recursos:

Inscrição Candidato Cargo

50496 CAMILA MARIA PEREIRA NUTRICIONISTA

53415 ELISANE RIBEIRO DE SOUSA ASSISTENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

53417 ELISANE RIBEIRO DE SOUSA SECRETÁRIO ESCOLAR

53327 JESSICA SILVA DOS SANTOS PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL

53324 KEILA BRITO DA SILVA ASSISTENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

53398 MAÍRA ROSA CALDENA ARQUITETO

50218 MIRELLA COSTA GENTIL NUTRICIONISTA

53333 RENATA FRANCILINA DO NASCIMENTO SILVA AGENTE DE SAÚDE

53421 ROSANE RIBEIRO DE SOUSA AGENTE DE SAÚDE

53436 STEFANY MONTAGNER BONIFÁCIO PSICÓLOGO

50409 VICTOR FLÁVIO BERNARDO DE CAMPOS ENGENHEIRO CIVIL

2. Todos os demais recursos foram indeferidos.

3. Conforme item 3.7 do Edital de abertura, o candidato que teve seu pedido de isenção indeferido, caso

deseje participar do Concurso Público, deverá acessar a “área do candidato” do Concurso Público 02/2023 no site

do IBAM e imprimir o boleto do valor correspondente à inscrição para quitação até o dia 28/07/2023.

Mogi Mirim, 13 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Prefeito de Mogi Mirim